TROFEO SICLERI
GIMKANA SPRINT TECNICA LIBERA

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS

O NOoO O WN -

12-02-2017 / S.Giacomo di Brentonico

NUM
PETT

219
215
216
220
211
214
212
218

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALBON Marta
GOSETTI Giulia
FARINA Anna
PASERO Arianna
DOSSI Federica
SANTINI Anna
BERETTA Giuliana
TRENTINI Vittoria

SOCIETA’

GIOVANI/SENIOR FEMMINILE

FIAVE'
FIAVE'
FIAVE'

US DOLOMITICA

ASD
ASD
ASD

BRENTONICO

CASTELLO FIEMME
LEDRENSE ASD
LEDRENSE ASD

ESPOSTA ORE:

11.00

TEMPO
Arrivo

4'27.02
4'27.33
4'30.89
4'51.14
5'07.27
5'12.19
5'31.66
5'48.00

DISTACCO

0.00
0.31
3.87
2412
40.25
4517
1'04.64
1'20.98

LA GIURIA

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO SICLERI
GIMKANA SPRINT TECNICA LIBERA
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM
PETT

237
236
233
232
234
231
235

~NOoO O~ WN -

12-02-2017 / S.Giacomo di Brentonico

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME SOCIETA’ Arrivo

GIOVANI/SENIOR MASCHILE

TURCAN lon FIAVE' ASD 3'44.45
PANIZZA Giovanni FONDO VAL SOLE 4'01.69
MAZZURANA Samuele BRENTONICO 4'07.01
ZOPPIROLLI Andrea LEDRENSE ASD 4'07.29
GOSETTI Francesco FIAVE' ASD 4'09.49
CHIOCCHETTI Alessandro US LITEGOSA ASD 4'16.64
BERNARDI Luca GS COSTALTA 4'20.52

ESPOSTA ORE: 11.00

DISTACCO

0.00
17.24
22.56
22.84
25.04
32.19
36.07

LA GIURIA

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali




